
 1

UCHWAŁA NR XVI/138/2012 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 25 września 2012 r. 
 

w sprawie zmian bud żetu powiatu na 2012 r. 
 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 
157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, i Nr 106 
poz. 675 z 2011 r. Nr 21 poz.113 Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887) oraz art. 212 
ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240, zm.: z 2010 Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726 zm.: z 2011r Nr 185 poz. 1092, 
Nr 201 poz. 1183,  Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707) uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu na 2012 r. o kwotę    –      110 056 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 2 248 zł 

 rozdz.80120 Licea ogólnokształc ące - 1 780 zł  

  § 0690 Wpływy z różnych opłat - 1 780  zł 

 rozdz.80130 Szkoły zawodowe - 468  zł 

  § 0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

- 468 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna - 77 975 zł 

 rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 77 975 zł  

  § 0830 Wpływy z usług - 75 000 zł 

  § 0970 Wpływy z różnych dochodów - 2 975 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 29 833 zł 

 rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 5 88 zł 

  § 0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

- 588  zł 

 rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - 29 245 zł  

  § 0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

- 999  zł 

  § 0830 Wpływy z usług - 25 029 zł 

  § 0970 Wpływy z różnych dochodów - 3 217 zł 

 
§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2012 r. o kwotę   –       110 056 zł 



 2

 
Dział 801 Oświata i wychowanie - 2 248 zł 

 rozdz.80120 Licea ogólnokształc ące - 1 780 zł  

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 780 zł 

 rozdz.80130 Szkoły zawodowe - 468  zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 468 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna - 77 975 zł 

 rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 77 975 zł  

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 59 000 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 10 000 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500 zł 

  § 4220 Zakup środków żywności - 2 475 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych - 6 000 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 29 833 zł 

 rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 5 88 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 588 zł 

 rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - 29 245 zł  

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 245 zł 

  § 4220 Zakup środków żywności - 5 000 zł 

  § 4260 Zakup energii - 15 000 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych - 4 000 zł 

  § 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) - 2 000 zł 

 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady 
      mgr Konrad Bil 

 

 

 

 

 

 

 


